



PAPELERIA EL ANCLA

GIOVANNY ALBERTO VALENCIA GOMEZ - NIT.: 71.377.450-8. REGIMEN COMÚN
CRA 76 # 27 - 10 - TELEFONOS: 353-42 95 343 40 83 CEL. 315 413 94 08

PROPUESTA ECONOMICA

SEÑORES: I E YERMO Y PARRES CALLE 28 77 84 TEL: 3471590		NIT: 811018723-8 FECHA: 17 NOVIEMBRE 2022		
DESCRIPCIÓN	CANT.	VR. UND.	VR. TOTAL	
VINILO X KILO	3	\$ 13,600	\$ 40,800	
CARTULINA BRISTOL, PLIEGO 70 X 100	200	\$ 1,800	\$ 360,000	
ROLLO DE PAPEL KRAFF 60 CMS X 11 KILOS	2	\$ 100,000	\$ 200,000	
LAPIZ PAPER MATE AZUL	23	\$ 550	\$ 12,650	
COLOR PRIMAVERA 4MM, PERSONAJES X 12	2	\$ 10,000	\$ 20,000	
DADOS, PAR	13	\$ 1,200	\$ 15,600	
BOLAS DE CRISTAL PAQUETE X 100	1	\$ 6,000	\$ 6,000	
BOMBA R12, PAQUETE X 50	2	\$ 12,800	\$ 25,600	
LAPICERO FABER CASTELL PLATEADO	12	\$ 1,400	\$ 16,800	
STICKER CIRCULOS DORADOS	15	\$ 2,900	\$ 43,500	
LAPICERO FABER CASTELL DORADO	5	\$ 1,400	\$ 7,000	
TERMO DKASA INOXIDABLE 3 LTS	8	\$ 185,000	\$ 1,480,000	
AZ CARTA U OFICIO FABRIFOLDER	17	\$ 7,900	\$ 134,300	
BOLSILLO CATALOGO CARTA DELGADO	1000	\$ 145	\$ 145,000	
BORRADOR NATA 724	92	\$ 550	\$ 50,600	
BORRADOR TABLERO ACRILICO SENCILLO	80	\$ 1,250	\$ 100,000	
CARPETA CARTON CAFÉ, CELLUGUIA CARTA	200	\$ 860	\$ 172,000	
CARTULINA BRISTOL, PLIEGO 100 x 70 CMS.	100	\$ 1,900	\$ 190,000	
CARTULINA PLANA, PLIEGO 50 x 70 CMS.	100	\$ 1,200	\$ 120,000	
CINTA DE ENMASCARAR 18 x 20	48	\$ 2,200	\$ 105,600	
CINTA EMPAQUE X 100 MTS	10	\$ 7,800	\$ 78,000	
CLIP STANDAR, CAJA x 100	80	\$ 850	\$ 68,000	
CLIP MARIPOSA TRITON, CAJA x 50	10	\$ 3,000	\$ 30,000	
PEGANTE LIQUIDO 125 GRS	18	\$ 3,200	\$ 57,600	
CORRECTOR LAPIZ 9 ML	92	\$ 1,500	\$ 138,000	
CUADERNO ACADEMICO ARGOLLADO - 105 (GRANDE)	85	\$ 6,900	\$ 586,500	
FOAMY 4 CARTAS (45 x 65 CMS), COLORES SURTIDOS	100	\$ 2,500	\$ 250,000	
GANCHO DE COSEDORA ESTANDAR, CAJA x 5000	10	\$ 3,500	\$ 35,000	
GANCHO COSEDORA INDUSTRIAL 23/13 - 100H, CAJA x 1000	3	\$ 5,000	\$ 15,000	
GANCHO LEGAJADOR PLASTICO PAQUETE x 20	5	\$ 3,200	\$ 16,000	
GANCHO LEGAJADOR MIXTO, CAJA x 20	15	\$ 2,900	\$ 43,500	
LAPICERO OFFIESCO CON TAPA TINTA NEGRA	24	\$ 790	\$ 18,960	
LAPICERO KILOMETRICO 100 CON TAPA (NEGRA Y ROJA)	160	\$ 650	\$ 104,000	
LAPIZ MINA NEGRA NORMA N°2	92	\$ 650	\$ 59,800	
LAPIZ ROJO NORMA.	80	\$ 950	\$ 76,000	
MARCADOR BORRABLE RECARGABLE NEGRO	80	\$ 4,600	\$ 368,000	
MARCADOR PERMANENTE (80 NE, 20 SURTIDOS)	100	\$ 1,550	\$ 155,000	
MEMORIA USB DE 16 GIGAS	15	\$ 24,000	\$ 360,000	
PAPEL PERIODICO, PLIEGO 100 x 70 CMS.	500	\$ 400	\$ 200,000	
PAPEL GLOBO, PLIEGO 50 X 70 CMS, STDO	240	\$ 195	\$ 46,800	
PAPEL SILUETA, PLIEGO 50 x 70 CMS. STDO	50	\$ 500	\$ 25,000	
PEGANTE EN BARRA 15 GRS.	80	\$ 2,350	\$ 188,000	
RESALTADOR SURTIDO	90	\$ 1,450	\$ 130,500	
RESMA PAPEL BOND CARTA 75 GRS BLANCA X 500 H	100	\$ 23,500	\$ 2,350,000	
RESMA PAPEL BOND OFICIO 75 GRS. BLANCA X 500 H	30	\$ 29,000	\$ 870,000	
RESMA PAPEL PERIODICO CARTA x 500 H.	20	\$ 10,800	\$ 216,000	
RESMA PAPEL PERIODICO OFICIO x 500 H.	20	\$ 11,800	\$ 236,000	
ROLLO PAPEL KRAFF 60 CMS. ANCHO x 12 KILOS	1	\$ 105,000	\$ 105,000	
CARTUCHERA EN TELA DE 1 BOLSILLO FONDO ENTERO	80	\$ 2,200	\$ 176,000	
REGLA PLASTICA 30 CMS TRANSPARENTE	80	\$ 680	\$ 54,400	
SACAPUNTAS METALICO SENCILLO	94	\$ 375	\$ 35,250	
SILICONA EN BARRA GRUESA Y DELGADA, BOLSA	2	\$ 36,000	\$ 72,000	

SOBRE BLANCO DE 60 GRS	500	\$ 60	\$ 30,000
SOBRE MANILA CARTA	200	\$ 170	\$ 34,000
TIJERA PUNTA ROMA	101	\$ 1,400	\$ 141,400
TINTA NEGRA PARA MARCADOR BORRABLE RECARGABLE x 35 ML.	80	\$ 10,500	\$ 840,000
VINILO DE 125 CC. SURTIDO	100	\$ 3,100	\$ 310,000
LIBRO DE ACTAS 200 FOLIOS	3	\$ 19,000	\$ 57,000
SACUDIDOR ROJO PEQUEÑO	82	\$ 1,500	\$ 123,000
PAÑOS HUMEDOS, PAQUETE X 24	81	\$ 5,000	\$ 405,000
OBSERVACIONES: VALORES CON IVA INCLUIDO			SUBTOTAL \$ 12,350,160
			IVA
			TOTAL \$ 12,350,160



RESPONSABLE:
GIOVANNY VALENCIA GÓMEZ